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[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: DovGrad1][bookmark: opis_edb1][bookmark: edb1][bookmark: opis_sed1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: DolzGrad1][bookmark: opis_edb1_dolz][bookmark: edb1_dolz][bookmark: embs_dolz][bookmark: opis_sed1_dolz][bookmark: adresa1_dolz][bookmark: Dolznik2][bookmark: VredPredmet][bookmark: DatumIzdava]Извршителот Катерина Кокина од Скопје, ул.„Михаил Цоков“ бр.72/1-5 п.фах.518, 1001 Скопје врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Друштво за производство и трговија АДРИЈУС ДОО увоз-извоз с.Глумово Скопје од Скопје со ЕДБ 4030992212781 и ЕМБС 4497821  и седиште на  с.Глумово, Сарај преку полномошник Адвокат Лусија Кналијан Јанева,  засновано на извршната исправа Решение НПН бр.516/24 од 03.09.2024 година на Нотар Кристина Костовска, против должникот Друштво за трговија ДОНИ ФРУИТС ДООЕЛ Скопје од Скопје со ЕДБ 4038015510090 и ЕМБС 7065639   и седиште на БУЛ.КИРО ГЛИГОРОВ 4,  за спроведување на извршување во вредност 2.486.930,00 денари на ден 13.01.2025 година го составува следниот: 
        									                                                                                                                                                                        

З А К Л У Ч О К
ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ
(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)

	

	СЕ ОПРЕДЕЛУВА  продажба со прво  усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети:

	-ТМВ марка MERCEDES BENZ, тип ATEGO, произведено 2008 година, со рег. број SK -9830-BJ со број на шасија WDB9702131L291437  износ од 522.707,00 денари (8.500 еур) и
- ТМВ, марка FORD, тип FIESTA, произведено 2014 година со рег. ознака SK-2801-BL,  со број на шасија WF0RXXGAKRDE69190  износ од 252.130,00 денари (4.100 еур),
која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање.

	Предметите се оптоварени со следните товари: /

	Продажбата ќе се одржи на ден 13.02.2025 година  во 10:00 часот  во просториите на Извршител Катерина Кокина од Скопје,   ул.„Михаил Цоков“ бр.72/1-5.  

Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник  Нова Македонија.
На јавното наддавање можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција која изнесува 1/10 (една десетина) од утврдената вредност на подвижниот предмет во случај кога проценетата вредност на подвижниот предмет е поголема од 5.000 евра во денарска противвредност по средниот курс на НБ на РСМ. 
Уплатата на паричните средства на име гаранција да се изврши на посебната сметка на извршителот Катерина Кокина со бр. 200002387764020 што се води кај Стопанска Банка АД Скопје, најдоцна еден ден пред одржување на наддавањето. Доказ за уплатената гаранција е изводот од посебната сметка на извршителот.
Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.

Детални информации за предметите што се изложуваат на продажба заинтересираните купувачи може да добијат во канцеларија на извршителот ул. „Михаил Цоков“ бр.72/1-5, Скопје или на  тел: (02) 3256-010 и 078/458841.

Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.							          						
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